



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-15 ARALIK 2016

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV- RADYO RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'Halep'te ilk yardımlar bölgeye ulaştı

DİYANET İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) öncülüğünde bazı sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle başlatılan "Halep'te İnsanlık Ölmesin" adlı kampanya kapsamında gönderilen 30 tır yardım, Halep ve İdlip kırsalındaki ailelere ulaştırıldı.

TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Suriye'de rejim ve müttefik ülkeler tarafından kuşatma altına alınan ve uzun zamandır hiçbir yardımın giremediği Halep'te yaşanan insanlık dramının son bulması için başlatılan 'Halep'te İnsanlık Ölmesin' kampanyasına gelen yardımları Halep ve İdlip kırsalındaki halka dağıtmaya başladıklarını, bir kısmının da Halep'ten çıkması muhtemel aileler için İdlip'teki depolarına konulduğunu

söyledi. Türkiye Diyanet Vakfı olarak Halep'te ve Suriye genelinde yaşanan drama sessiz kalmadıklarını, ilk günden beri farklı kam-

nır ötesine geçerek bölgede dağıtılmaya başladığını söyledi. Tutkun, "Milletimizin emanetleri olan yardımları Diyanet İşleri Başkanlı-

"Bölgede ihtiyaç tespiti yapıyoruz"

Bölgede yardımların yanı sıra ihtiyaç tespiti de yaptıklarını ifade eden Tutkun, "Halep'te yoğun bir kuşatmanın ardından ateşkes yapıldı ve sivillerin Halep'ten çıkarak farklı bölgelere geçmesi söz konusu. İhtiyaca göre yardımlarımızı Halep'ten gelen sivillerin yoğun olarak yaşayacakları bölgeye kaydıracağız" diye konuştu.

"Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında yardımların artarak devam ettiğini belirten Tutkun, "Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanya-

sına başladığı günden bu yana yardımsever milletimiz tarafından büyük destek veriliyor. İlk aşamada 30 tırlık bir yardımı ulaştırdık, önümüzdeki günlerde bu rakam artarak devam edecek" şeklinde konuştu. (iha)



panyalarla ülke içerisindeki savaş mağduru halka yardım ulaştırdıklarını söyledi. Tutkun, yardım kampanyası kapsamında ilk olarak içerisinde 700 tona yakın gıda ve acil ihtiyaç malzemesi bulunan 30 tırın sı-

ğımız ve TDV olarak ekiple-
rimizle birlikte sınır ötesinde Halep ve İdlip kırsalındaki bölgelerde bulunan yetimhaneler, kamplar ve evleri ziyaret ederek yardımları bölge halkına ulaştırıyoruz" dedi.





TDV 30 TIR'la imdadada yetişti

► **DIYANET İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) öncülüğünde gerçekleştirilen ve bazı sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği "Halep'te İnsanlık Ölmesin" insani yardım ve sosyal duyarlılık kampanyası kapsamında gönderilen 30 TIR yardım Halep ve İdlip kırsalındaki ailelere dağıtılmaya başlandı. TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, ilk olarak içerisinde 700 tona yakın gıda ve acil ihtiyaç malzemesi bulunan 30 TIR'ın sınır ötesine geçtiğine söyledi.



Çadırkent kurulacak

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde-ki Cilvegözü Sınır Kapısı'nda açıklamalarda bulunan Türk Kızılayı Genel Başkanı Kerem Kınık, "Doğu Halep'teki insanların güvenli şekilde İdlib'e getirilmesi bekleniyor. Bir kısmının da Azez-Cerablus bölgesine geçmeyi arzuladıklarını biliyoruz. Biz nüfusun nereye doğru gideceğini izleyeceğiz. Yardım ve lojistik planlaması yapacağız" dedi. Kınık, 50 bin insanın göç edeceği tahmin edilen İdlib'e ilk etapta 10 TIR'lık yardım malzemesi göndereceklerini, ayrıca bölgede çadır kentler kurulmasına da öncülük edeceklerini kaydetti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) da, Halepliler için çadır kent kuracak. TDV Suriye Koordinatörü Mustafa Erdem, güvenli bölgelere nakledilen Suriyeliler için barınma ve gıda yardımı yapılacağını, net rakamların ise bölgeden gelecek ailelerin sayısına göre netleşeceğini söyledi. Erdem, "Hazırlıklarımızı yapıyoruz. Ailelerin yaşayacağı güvenli bölgeler belirlendikten hemen sonra çadır kent kurma çalışmalarını başlatacağız. Azez'de gıda anlamında bir sıkıntı yok. Aynı şekilde İdlib'e yardımlar gitti. Oraya gelecek ailelere de hemen yardımda bulunabileceğiz" diye konuştu.



KONVOY 100 TIR'LA BAŞLADI, 1000'E ULAŞACAK

HALEP yolunda

Türkiye ölümle pençe-
leşen Halep için sefer-
ber oldu. **AFAD'dan**
Kızılay'a, TİKA'dan İHH'ya
onlarca kurum, mazlumlara
yardım yolunda tüm imkanla-
rını harekete geçirdi

İHH 100 TIR'lık yardım
konvoyunu **"Halep'e**
Yol Açın" sloganıyla
İstanbul'dan Suriye'ye gön-
derdi. Konvoyun yolda 1000
TIR'a ulaşması bekleniyor

Türkiye bombalar altında
inleyen, bir yandan da
açlık ve soğukla pençeleşen
Halepliler için seferber oldu. Başta
AFAD, Kızılay, TİKA, İHH, Yeryüzü
Doktorları, **Diyanet Vakfı** olmak
üzere onlarca kurum, Suriye-
li mazlumların imdadına yetişmek üzere
harekete geçti. Bu kurumlardan İnsan Hak
ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yardım Vakfı,
bir süredir yürüttüğü kampanya kapsamın-
da toplanan yardımları düzenlenen törenle
Suriye'ye yolladı. İHH'nın organizesinde
elde edilen 100 TIR dolusu yardım, İstanbul
Kazlıçeşme Meydanı'ndan Cilvegözü Sınır
Kapısı'na doğru konvoy halinde yola çık-
tı. Konvoy güzergahındaki birçok kentten
toplanacak yardımlarla birlikte TIR sayısının
1000'i bulması bekleniyor.



Fatih
Ozkanoglu

SURİYELİLER UNUTMAYACAK

İHH Genel Başkanı Bülent Yıldırım tören-



de yaptığı konuşmada, günlerdir
insanların, çocukların, kadınla-
rın katledildiğini, dünyanın her
tarafında insanların bu katliamı
seyrettiğini, büyük güçlerin ve
İslam ülkelerinin sessiz kaldığını
ifade ederek, "Halep'teki katliamı
durdurmak için sadece Türkiye
mücadele ediyor. Türkiye'nin masada güçlü
olması için halkın sokaklarda olması lazım.
Bu konvoy yola çıktığında katlin, eşlik edin
ki görüşmeleri yapınlar da 'halk bunu istiyor'
desin" dedi. Yıldırım, "Halep Türkmen şehri-
dir, **Müslüman** şehridir. Evlerinizde oturma-
yın. Halep'e doğru yola çıkan bu konvoyu
dahil olun. Nasıl ki Sırp'ların katliamını Bos-
nalılar unutmadıysa, Rusya'nın, İran'ın kat-
liamını da Suriyeliler unutmayacak. İnşallah
ateşkes sağlanır ve siviller, yaralılar tahliye
edilirse 100 bin temel ihtiyaç kolisine ihtiyaç
var. Çadırlara, kışlık elbiselere ihtiyaç var"
diye konuştu. İstanbul'dan yola çıkan yardım
konvoyundaki gönüllüler, sırayla Sakarya,
Ankara, Konya'dan geçerek Nevşehir'de 15
Temmuz şehidi astsubay Ömer Halisdemir'in
kabrini ziyaret edecek, ardından Adana'nın
Pozantı ilçesinde diğer illerden gelen konvoy-
larla biraraya gelecek. Konvoyun 17 Aralık'ta
Cilvegözü'nde olması bekleniyor. ■ İSTANBUL





Halep'ten Türkiye'ye gelmesi beklenen sivilleri barındırmak için kampların kurulacağı açıklandı. Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Twitter hesabından İngilizce yaptığı paylaşımında Halep'ten gelecekler için 80 bin kişi kapasiteli çadır kent kurulacağını duyurdu. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu da Halep'ten sivillerin nakledilmesiyle ilgili Türkiye'nin hazırlıklarının ne durumda olduğu sorulması üzerine, "Hem Türkiye içinde hem Halep'te hem de yine Suriye'nin kuzeyinde oluşabilecek kamplar konusunda AFAD ve Kızılay'la ilgili kurumlarımız hazırlıklarını tamamladılar. Bunun içinde insani yardım da var tıbbi yardım da var" dedi.

Diyabet'ten barınma noktaları!

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Suriye Koordinatörü Mustafa Erdem de yaptığı açıklamada bölgeden güvenli noktalara geçecek aileler için gıda ve barınma noktasında yardıma hazır olduklarını bildirdi. Halep'ten ayrılacak ailelerin güvenli bölgelere nakledileceğini belirten Erdem, Suriye'de bulunan vakfın koordinatörlük merkezi aracılığıyla, ilgili kuruluşlarla koordineli şekilde siviller için çadır kent kuracaklarını ifade etti. Sivilere gıda ve acil ihtiyaç malzemesi yardımında da bulunacaklarını bildiren Erdem, barınma ve gıda yardımı yapılacaklara ilişkin rakamların bölgeden gelecek ailelerin sayısına göre netleşeceğini söyledi.

Azez'de bir sıkıntı yok

Erdem, şunları kaydetti: "TDV olarak gerekli çalışma ve hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gün içerisinde ailelerin yaşayacağı güvenli bölgeler belirlendikten hemen sonra çadır kent kurma çalışmalarımızı başlatacağız. Bununla birlikte gıyecek, gıda, battaniye ve diğer acil yardım malzemelerini de stoklarımızda hazır bekletiyoruz. Azez bölgesinde gıda anlamında bir sıkıntımız yok. Yine aynı şekilde Idlib'e ulaştığımız yardımlar kapsamında orada da gelecek ailelere hemen

Sınırdan 80 bin kişilik çadır kent

Ankara, Halep'ten gelecek olası sığınmacılar için sınır hattında 80 bin kapasiteli çadır kent kurulacağını açıkladı



Çatışmalar arasında kalan siviller Suriye yönetimi tarafından gönderilen otobüslerle güvenli bölgelere taşınıyor.

yardımda bulunabileceğiz."

BM'den 'Bir şey yapmadınız' eleştirisi

Birleşmiş Milletler (BM) de Halep'teki insani durumla ilgili uluslararası topluma sert eleştirilerde bulundu. Genel Sekreter Ban Ki Moon, Güvenlik Konseyi'ni yapılan sürekli uyarılara rağmen kan dökülmesini engellemek adına hiçbir şey yapmamak ve Halep'teki insanları kaderine terk etmekle suçladı.

Ankara ile Moskova arasında varılan ancak cihatçıların saldırıları sonrasında askıya alınan anlaşmaya göre Halep'ten önce sivillerin çıkacağı, ardından hafif silahlı cihatçıların şehri terk ederek Idlib'e gideceği belirtilmişti. Büyük tahliye için otobüsler Halep yakınında oluşturulan güvenli bölgede hazır bekletilirken, yaralı çocuk ve kadınlardan oluşan ilk grupların Idlib'e doğru sevk edilmesine başlanılmıştı.

Rusya Savunma Bakanlı-

ğı, son 24 saatte 2 bini çocuk olmak üzere 6 bin sivilin doğu Halep'te muhaliflerin denetimindeki bölgeleri terk ettiğini açıkladı. Bakanlık, 366 cihatçının da silahlarını bırakarak rejim güçlerinin kontrolü altındaki bölgelere geçtiğini duyurdu. Halep'in doğusundaki cihatçılarla Rusya öncülüğündeki ordu birlikleri arasında sivillerin ve militanların güvenli şekilde tahliyesi için önceki akşam anlaşmaya varılmıştı.



Halep'e ilk yardımlar ulaştı

Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) öncülüğünde bazı sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle başlatılan "Halep'te İnsanlık Ölmesin" adlı kampanya kapsamında gönderilen 30 tır yardım, Halep ve İdlip kırsalındaki ailelere ulaştırıldı.

TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Suriye'de rejim ve müttefik ülkeler tarafından kuşatma altına alınan ve uzun zamandır hiçbir yardımın giremediği Halep'te yaşanan insanlık dramının son bulması için başlatılan 'Halep'te İnsanlık Ölmesin' kampanyasına gelen yardımları Halep ve İdlip kırsalındaki halka dağıtmaya başladıklarını, bir kısmının da Halep'ten çıkması muhtemel aileler için İdlip'teki depolarına konulduğunu söyledi. Türkiye Diyanet Vakfı olarak Halep'te ve Suriye genelinde yaşanan drama sessiz kalmadıklarını, ilk günden beri farklı kampanyalarla ülke içerisindeki savaş mağduru halka yardım ulaştırdıklarını söyleyen Tutkun, yardım kampanyası kapsamında ilk olarak içerisinde 700 tona yakın gıda ve acil ihtiyaç malzemesi bulunan 30 tırın sınır ötesine geçerek bölgede dağıtılmaya başladığını söyledi. Tutkun, "Milletimizin emanetleri olan yardımları Diyanet İşleri Başkanlığımız ve TDV olarak ekiplerimizle birlikte sınır ötesinde Halep ve İdlip kırsalındaki bölgelerde bulunan yetimhaneler, kamplar ve

evleri ziyaret ederek yardımları bölge halkına ulaştırıyoruz" dedi. Bölgede yardımların yanı sıra ihtiyaç tespiti de yaptıklarını ifade eden Tutkun, "Halep'te yoğun bir kuşatmanın ardından ateşkes yapıldı ve sivillerin Halep'ten çıkarak farklı bölgelere geçmesi söz konusu. İhtiyaca göre yardımlarımızı Halep'ten gelen sivillerin yoğun olarak yaşayacakları bölgeye kaydıracağız" diye konuştu.





TDV yardımları Halep ve İdlib kırsalındaki ailelere ulaştı

✓ TDV Genel Müdürü Tutkun: "Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanyasına, başladığı günden bu yana yardımsever milletimiz tarafından

büyük destek veriliyor. İlk aşamada 30 tırık bir yardımı ulaştırdık, önümüzdeki günlerde bu rakam artarak devam edecek"

ANKARA (AA) - **Diyarbakır İçeri Başbakanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) öncülüğünde gerçekleştirilen ve bazı sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği "Halep'te İnsanlık Ölmesin" insani yardım ve sosyal duyarlılık kampanyası kapsamında gönderilen 30 tır yardım Halep ve İdlib kırsalındaki ailelere dağıtmaya başlandı. TDV'den yapılan açıklamaya göre, TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Suriye'de rejim ve müttefik ülkeler tarafından kuşatma altına alınan ve uzun zamandır yardımların giremediği Halep'te yaşanan insanlık dramının son bulması için başlatılan kampanyaya gelen yardımları Halep ve İdlib kırsalındaki halka dağıtmaya başladıklarını bildirdi. Tutkun, yardımların bir kısmının da Halep'ten çıkması

muhtemel aileler için İdlib'teki depolarda tutulduğunu belirtti. Vakıf olarak Halep'te ve Suriye genelindeki drama sessiz kalmadıklarını, ilk günden itibaren farklı kampanyalarla ülke içerisindeki savaş mağduru halka yardım ulaştırdıklarını ifade eden Tutkun, ilk olarak içerisinde 700 tona yakın gıda ve acil ihtiyaç malzemesi bulunan 30 tırın sınırı ötesine geçtiğine dikkatli çekti. Tutkun, sınır ötesinde Halep ve İdlib kırsalındaki bölgelerde bulunan yetimhaneler, kâmpar ve evleri ziyaret ederek yardımları bölge halkına ulaştırdıklarını işaret ederek, "Halep'te yoğun bir kuşatmanın ardından ateşkes yapıldı ve sivililerin Halep'ten çıkarak farklı bölgelere geçmesi söz konusu" dedi.



'HALEP'TE İNSANLIK ÖLMESİN'



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) öncülüğünde bazı sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle başlatılan "Halep'te İnsanlık Ölmesin" adlı kampanya kapsamında gönderilen 30 tır yardım, Halep ve İdlip kırsalındaki ailelere ulaştırıldı

ANKARA (İHA) - TDV Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Suriye'de rejim ve müttefik ülkeler tarafından kuşatma altına alınan ve uzun zamandır hiçbir yardımın giremediği Halep'te yaşanan insanlık dramının son bulması için başlatılan 'Halep'te İnsanlık Ölmesin' kampanyasına gelen yardımları Halep ve İdlip kırsalındaki halka dağıtmaya başladıklarını, bir kısmının da Halep'ten çıkması muhtemel aileler için İdlip'teki depolara konulduğunu söyledi. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak Halep'te ve Suriye genelinde yaşanan drama sessiz kalmadıklarını, ilk günden beri farklı kampanyalarla ülke içerisindeki savaş mağduru halka yardım ulaştırdıklarını söyleyen Tutkun, yardım kampanyası kapsamında ilk olarak içerisinde 700 tona yakın gıda ve acil ihtiyaç malzemesi bu-

lunan 30 tırın sınır ötesine geçerek bölgede dağıtmaya başladığını söyledi. Tutkun, "Milletimizin emanetleri olan yardımları **Diyanet İşleri Başkanlığımız** ve TDV olarak ekiplerimizle birlikte sınır ötesinde Halep ve İdlip kırsalındaki bölgelerde bulunan yetimhaneler, kamplar ve evleri ziyaret ederek yardımları bölge halkına ulaştırıyoruz" dedi.

"BÖLGEDE İHTİYAÇ TESPİTİ YAPIYORUZ"

Bölgede yardımların yanı sıra ihtiyaç tespiti de yaptıklarını ifade eden Tutkun, "Halep'te yoğun bir kuşatmanın ardından ateşkes yapıldı ve sivillerin Halep'ten çıkarak farklı bölgelere geçmesi söz konusu. İhtiyaca göre yardımlarımızı Halep'ten gelen sivillerin yoğun olarak yaşayacakları bölgeye kaydıracağız" diye konuştu.

"Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyası kapsamında yardımları artarak devam ettiğini belirten Tutkun, "Halep'te İnsanlık Ölmesin kampanyasına başladığı günden bu yana yardımsever milletimiz tarafından büyük destek veriliyor. İlk aşamada 30 tırık bir yardımı ulaştırdık, önümüzdeki günlerde bu rakam artarak devam edecek" şeklinde konuştu.





Antalya tek yürek

Halep'te yaşanan insanlık dramına yardım için Antalyalı **müslümanlar** seferberlik başlattı. Başlatılan yardım kampanyalarına ise destek her geçen gün büyüyor. Yedisinden yetmişine Antalyalılar Halep'e yardım için mücadele ediyor

NEBİ GÜNEY İHO'DAN HALEP'E UNUTULMAYACAK YARDIM

Halep'e yardım parası toplamak için adere yarışa giren tüm öğrenciler 11.868 TL toplayıp Halep'in çığlıklarına sessiz kalmadı. Halepte yaşanan olaylar öğrencileri derinden etkiledi. Öğrenciler melekleri bile imrendirecek bir hareketle tüm harçlıklarını Halepli çocuklar için verdiler.



HALEP'E YARDIM GECESİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kepez Belediyesi, Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Antalya Şubesi'nin öncülüğünde, Antalya'daki 32 sivil toplum kuruluşunun katkılarıyla Mimar Sinan Kongre Merkezinde düzenlenen gecede, Halep için yardım çağrısında bulunuldu. Antalyalıların büyük ilgi gösterdiği programda Halep'lilere yardım etmek için vatandaşlar birbiriyle yarıştı.

HALEP'E YOLAÇIN

İHH İnsani Yardım Vakfı'nın düzenlediği "Halep'e Yol Açın, Halep'e Yola Çık" adlı yardım kampanyası büyük ilgi görüyor. Antalya'dan da yardım konvoyuna katılmak için kayıt yaptırmak isteyen insanlar verilen telefon numarasına yöneldiler. Antalya İHH konvoyu 15 Aralık saat 10,00'da Erdem Beyazıt Kültür Merkezinden Konya'ya hareket edecek. ● Ayrıntılar 8'de





SİVİLLERE SALDIRIYORLAR

■ Suriye'nin doğu Halep bölgesinde ateşkesi ihlal eden Esed rejimi ve İran komutasındaki Şii milisler, havadan ve karadan sivillere saldırıyor. Rejim güçleri ve destekçilerinin, Halepli sivillerin hapsediği 6 kilometrekarelik alana girmeye çalıştığı, İran'ın tahliyelere izin vermediği bildirildi. ►► 8'de



ATEŞKESE RAĞMEN sivillere bomba yağdı

BM, Türkiye ve Rusya'nın Halep'te ateşkes açıklamalarına rağmen, Esed ve Şii milisler sivil halkı karadan ve havadan vurmaya deva etti. Yaralıların tahliyesi engellendi.

ESED rejimi ordusu ve İran komutasındaki Şii milisler, Halep'in doğusunda sağlanan ateşkesi ihlal ederek saldırıya geçti.

Hükümet ve Şii Milisler sivillere karşı ağır bombardıman uçaklarıyla vurdu. Karadan da topçu atışı yaması üzerine yaralıların tahliyesi Perşembe gününe ertelendi. Şii milisler yaralı çıkartmak isteyen ambulanslara da ateş etti.

Suriye'de Beşşar Esed rejimi ordusu ve İran komutasındaki Şii milisler, doğu Halep bölgesinde sağlanan ateşkesi ihlal ederek kuşatma altındaki bölgeyi ağır silahlarla vurdu. Muhaliflerin kontrolündeki 6 kilometrekarelik yerleşim alanının farklı noktalarına, son 40 dakika içerisinde onlarca top ve havan mermisi düştü.

Türkiye'nin arabuluculuğunda, Rusya öncülüğündeki rejim güçleri ile muhalifler arasında dün 19.00 sularında sağlanan ateşkestten sonra saldırılar durmuştu.

Ateşkes ile kuşatma altındaki sivil ve silahlı muhaliflerin tahliyesini öngören mutabakat, bölgeden ilk etapta yaralıların, ardından sivillilerin ve silahlı muhalif grupların güvenli biçimde İdlib iline nakledilmelerini öngörüyordu.

Halep'in güneybatısında yer alan muhaliflerin kontrolündeki İdlib ili, Hatay'ın karşısına denk düşüyor.

Bin 138 sivil ölmüştü

Suriye'nin doğu Halep bölgesinde Beşşar Esed rejimi ve destekçilerinin saldırılarında, ateşkes öncesindeki son iki günde 67 sivil öldü. Bölgede 15 Kasım'dan bu yana katledilenlerin sayısı bin 71'den bin 138'e yükseldi.

Sokaklarda kalıyor

Halep Sivil Savunma Merkezi basın sorumlusu İbrahim Ebu Leys de dün itibarıyla insani duruma ilişkin şunları bildirdi:

"Bombardımanlar nedeniyle muhaliflerin elindeki semtlerden yine muhaliflerde olan dar alana binlerce kişi göç etmişti. Çocuklu ailelerde yiyecek hiçbir şey yok. Hava yağmurlu ve yakacak bir şey yok. Yerlerinden olanlar şimdi sokaklarda kalıyor. Çatışmalardan kaçan siviller, toplandıkları yerlerde vuruldu. Sokaklarda çocuklar babalarının haline ağlıyor. Kadınlar, erkekler, sokakta kalan herkes ağlıyor. Erkekler düştükleri duruma ağlıyor. Aileler çocuklarını kaybetti. Sokakta karşılaştığımız bir kişinin eşi dün doğum yaptı ve eşini mecburen rejim bölgesine gönderdi."

Çadır kent kurulacak

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, günlerdir kuşatma altında olan Halep'ten tahliye edilecek siviller için çadır kent oluşturulacak.



Halep halkı ölüm ve yoklukla boğuşurken Esed birlikleri kenti yağmalamaya başladı. Halep'te dün sabah saatlerinde bozulan ateşkes akşam saatlerinde yeniden ilan edildi.



Halepli siviller için çadır kent kurulacak

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) tarafından, günlerdir kuşatma altında bulunan Halep'teki siviller için çadır kent kurulacak. TDV Suriye Koordinatörü Mustafa Erdem, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Halep'te ateşkesin sağlanmasının ardından bölgeden güvenli noktalara geçecek aileler için gıda ve barınma noktasında yardımcı

hazır olduklarını bildirdi. Türkiye'nin yoğun çabası sonucunda gerçekleşen ateşkesin ardından Halep'ten ayrılacak ailelerin güvenli bölgelere nakledileceğini belirten Erdem, Suriye'de bulunan vakfın koordinatörlük merkezi aracılığıyla, ilgili kuruluşlarla koordineli şekilde siviller için çadır kent kuracaklarını ifade etti. (AA)



Beşşar Esad rejimi, Halep'in doğusundaki sivil ve muhaliflerin tahliye edilmesi için yeni bir şart öne sürdü. Tahliyeyi gerçekleştirmek için Halep'e gönderilen Suriye rejimine ait otobüsler ise gün boyu bekledi.



Halepli siviller için çadır kent kurulacak

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından,
günlerdir kuşatma altında olan Halep'ten tahliye edilecek
siviller için çadır kent oluşturulacak

ANKARA (AA) - **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından, günlerdir kuşatma altında bulunan Halep'teki siviller için çadır kent kurulacak.

TDV Suriye Koordinatörü Mustafa Erdem, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Halep'te ateşkesin sağlanmasının ardından bölgeden güvenli noktalara geçecek aileler için gıda ve barınma noktasında yardıma hazır olduklarını bildirdi.

Türkiye'nin yoğun çabası sonucunda gerçekleşen ateşkesin ardından Halep'ten ayrılacak ailelerin güvenli bölgelere nakledileceğini belirten Erdem, Suriye'de bulunan vakfın koordinatörlük merkezi aracılığıyla, ilgili kuruluşlarla koordineli şekilde siviller için çadır kent kuracaklarını ifade etti. Sivillere gıda ve acil ihtiyaç malzemesi yardımında da bulunacaklarını bildiren

Erdem, barınma ve gıda yardımı yapılacaklara ilişkin rakamların bölgeden gelecek ailelerin sayısına göre netleşeceğini söyledi. Ateşkesin ardından Halep'teki ailelerin ilerleyen saatlerde belli olacağını anlatan Erdem, şunları kaydetti: "Buna göre de TDV olarak gerekli çalışma ve hazırlıklarımızı yapıyoruz. Gün içerisinde ailelerin yaşayacağı güvenli bölgeler belirlendikten hemen sonra çadır kent kurma çalışmalarımızı başlatacağız. Bununla birlikte giyecek, gıda, battaniye ve diğer acil yardım malzemelerini de stoklarımızda hazır bekletiyoruz. Azez bölgesinde gıda anlamında bir sıkıntımız yok. Yine aynı şekilde İdlib'e dün ulaştırdığımız yardımlar kapsamında orada da gelecek ailelere hemen yardımda bulunabileceğiz."



Halep için Antalya tek yürek

Halep'te yaşanan insanlık dramına yardım için Antalyalı **müslümanlar** seferberlik başlattı. Başlatılan yardım kampanyalarına ise destek her geçen gün büyüyor. Yedisinden yetmişine Antalyalılar Halep'e yardım için mücadele ediyor

HALEP'E YARDIM GECESİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kepez Belediyesi, Antalya Millî Eğitim Müdürlüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Antalya Şubesi'nin öncülüğünde, Antalya'daki 32 sivil toplum kuruluşunun katkılarıyla Mimar Sinan Kongre Merkezinde düzenlenen gecede, Halep için yardım çağrısında bulunuldu. Program çıkışında açılan yardım sandıklarından birinden çıkan nor gözrenleri duygulandırdı.

Bir vatandaş, arasında 500 TL bulunan kağıda 'Bir haftalık çalışmamın karşılığını Halep'li gardaşlarımıza gönderiyorum. Onlara helal olsun. Ekmek, su, ilaç alsınlar şifa olsun. Ben bu hafta kuru ekmek yiyeceğim' yazdı. Antalyalıların büyük ilgi gösterdiği programda Halep'lilere yardım etmek için vatandaşlar birbirleriyle yarıştı.

NEBİ GÜNEY İHO'DAN HALEPE UNUTULMAYACAK YARDIM

Adaletin merhametini ve erdemli davranışlarının unutulduğu bir dünyada Nebi Güney **İmam** Hatip Okulu paylaşmayı seçti. Mazlumlara uzanan yardım eli oldu.



Halep'e yardım parası toplamak için adete yarışa giren tüm öğrenciler 11.868 TL toplayıp Halep'in çığlıklarına sessiz kalmadı. Nebi Güney **İmam** Hatip Okulu Müdürü Nejdet Güler ile müdür yardımcılar: Hidayet Topçu, İsa Acar, Serkan Çakal bütün sınıfları tek tek gezerek öğrencilere Halep'te yaşananları anlattılar. Orada ki insanların yardımına ihti-

yacı olduklarını belirttiler. Halepte yaşanan olaylar öğrencileri derinden etkiledi. Öğrenciler melekleri bile imrendirecek bir hareketle tüm harçlıklarını Halepli çocuklar için verdiler.

HALEP'E YOLAÇIN

İHH İnsani Yardım Vakfı'nın düzenlediği "Halep'e Yol Açın, Halep'e Yola Çık" adlı yardım kampanyası büyük ilgi görüyor. Antalya'dan da yardım konvoyuna katılmak için kayıt yaptırmak isteyen insanlar verilen telefon numarasına yönlendirildi. Antalya İHH konvoyu 15 Aralık saat 10,00'da Erdem Beyazıt Kültür Merkezinden Konya'ya hareket edip, 14 Aralık Çarşamba günü İstanbul Kazlı Çeşme Meydanından yola çıkan konvoyla buluşacak. Konya'da Selçuklu Belediyesi Uluslararası Spor Salonunda saat 20.00'de Bülent Yıldıırım'ın konuşmasının ardından diğer illerden katılanlarla yola devam edecek. Konvoyun 16 Aralık Cuma günü Osmaniye'de 17 Aralıkta ise Hatay'da olması planlanıyor. Serçin ÇILDIR



“Halep’te insanlık ölmesin”

HABER MERKEZİ

DIYANET İşleri Başkanlığı tarafından Türkiye genelinde olduğu gibi Gazipaşa’da da “Halep’te İnsanlık Ölmesin” adı altında kampanya başlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde gerçekleştirilen ve bazı sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği Halep’teki mazlumlar ve mağdurlar için ‘Halep’te İnsanlık Ölmesin’ sloganıyla başlatılan kampanya kapsamında savaş mağduru insanlara Türkiye’den yardım yapılacak.

Gazipaşa **Müftülüğü** tarafından yapılan açıklamada, ‘Halep’te İnsanlık Ölmesin’ sloganıyla başlatılan kampanyaya destek istendi.

Müftülük tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı: “Halep’te İnsanlık Ölmesin sloganıyla başlatılan kampanyaya destek olarak bu insanlık dramına ‘dur’ diyebilirsiniz.” Halep’te İnsanlık Ölmesin’ kampanyamıza katkıda bulunmak isteyen hayırseverlerimiz aşağıdaki bağış yöntemlerinden dilediklerini kullanarak bağışta bulunabilirler.

SMS İLE BAĞIŞ

SMS bağışı yoluyla kampanyamıza katılmak isteyen hayırseverlerimiz tüm GSM operatörlerinin faturalı hatları üzerinden ‘HALEP’ yazıp 5601’e SMS mesajı göndererek 10 TL tutarında bağışta bulunabilirler.

ONLINE BAĞIŞ

Türkiye Diyanet Vakfı web sayfası üzerinden bağış yapmak isteyen hayırseverlerimiz bagis.diyanetvakfi.org.tr adresinden tüm bankaların kredi kartı veya debit kartı ile online bağış yöntemiyle bağış yapabilirler.

BANKAYOLUYLA BAĞIŞ

Yurtiçi veya yurtdışından banka yoluyla kampanyamıza katkı vermek isteyen hayırseverlerimiz aşağıda belirtilen hesap numaralarına EFT veya havale yaparak bağış yapabilirler.

Banka Hesap Numaraları

Ziraat Bankası Bakanlıklar Kamu Girişimci Şubesi

TLTR63 0001 0025 3207 9673 6652 20

USD(\$)**TR36 0001 0025 3207 9673 6652 21**

Swift Kodu: TCZBTR2A

Euro(€) **TR09 0001 0025 3207 9673 6652 22**

Swift Kodu:TCZBTR2A

Vakıfbank Meşrutiyet Şubesi TL TR95 0001 5001 5800 7305 3711 63

Halkbank Mithatpaşa Şubesi TL TR61 0001 2009 3960 0016 0001 86

MAKBUZ

KARŞILIĞI BAĞIŞ

Kampanyamıza nakit olarak bağış yapmak isteyen hayırseverlerimiz **Türkiye Diyanet Vakfı** Gazipaşa şubemiz ile tüm İl ve İlçe **müftülüklerimize** müracaat ederek makbuz karşılığında bağışta bulunabilirler.”





Halep bizden yardım bekliyor!

Suriye 'de Esed zulmü altında yaşamaya çalışan Halep 'de ki mazlumlar için yardım kampanyaları sürüyor. Büyük bir dramın yaşandığı, Terör Örgütleri başta olmak üzere Esed 'in zulmü altında yaşayan ve her gün onlarca kişinin hayatını kaybettiği Halep 'e Türkiye kamuoyu duyursuz kalmadı. Bir çok sivil toplum kuruluşu yardım kampan-

yaları düzenlerken, Türkiye de en üst düzeyde ateşkesin sağlanması için devreye girdi. Bombaların ve silahların altında yaşamaya çalışan, yoksulluğa ve sefalete sürüklenen Halep 'de ki mazlumlar için yardım düzenleyen kuruluşlar arasında İHH 'dan sonra Kızılay, **Türkiye Diyanet Vakfı** ve İyilik Derneği de katıldı. Maddi ve gıda yardımı için kampanya başlatan ku-

rumlar yardım bekliyor. Halep için yardımda bulunmak isteyen vatandaşlarımız Kızılay 'ın SMS kampanyası için "BAĞIŞ" yazıp 2868 'e, **Türkiye Diyanet Vakfı** 'nın yardım kampanyası için "HALEP" yazıp 5601 'e, İyilik Derneği 'nin yardım kampanyası için "HALEP" yazıp 4025 'e gönderebilecekler. Ömür KAVRAN



HALEP İÇİMİZİ YAKIYOR!

Halep'te yaşanan insanlık dramını gözler önüne seren tablo, 'Ben insanım' diyen herkesin yüreğini sıplatıyor.



VAHŞET DEVAM EDİYOR

Binlerce kişinin katıldığı, şiddetli saldırıların arttığı Halep'te vahşet bitmiyor. Zalimlerin, zulmü hızla sürerken, masum ve mazlum insanların da 'yardım' çağlıkları artarak devam ediyor. Sosyal medya, isyan eden Halepli vatandaşların çığlık görüntüleriyle adeta sallanıyor. Halep yanyor, bitiyor. Halep'te birlikte bizim de içimiz yanyor.

MÜSLÜMANLAR NEREDESİNİZ?

Halep'te zalimlerin zulmü altında olan, her gün ölen, biten Halepli vatandaşlar çığlık atıyor. Gün yok ki, bir Halepli vatandaşın isyan ve çığlığı duyulmasın. "Ölüyorsunuz! Biz açız! Çocuklarımız kesiliyor! Kadınlarımız göktü! Hiçbir şeyimiz kalmadı. Neredesiniz? Bizi din-

leyenler, Allah'tan korkun! Ey Araplar! Ey Müslümanlar! Ey Allah'ın yarattığı insanlar! Neredesiniz? Biz ölüyoruz! Biz kesiliyoruz! Hiçbir şeyimiz kalmadı! Su kalmadı! Bizi duyan kimse bizi kurtarsın!" çığlıkları, görüntüleri ve ses kayıtları, hemen hemen her gün her saat sosyal medyada yayınlanıyor.

BU ÇIĞLIKLARI DUYUN!

İslam ülkelerinin liderleri, bütün ön yargılarından uzak bir şekilde bu coğrafyada kan akmaması için her türlü iş birliğine girmelidir. "Halep'te İnsanlık Olmesin" kampanyasına sonsuz destek verilmeli. 'Ben insanım' diyen herkes Halep'teki mazlum Müslümanlara yardım etmeli. Kurumlar, STK'lar, İşadamları 7'den 77'ye herkes ve herkesim Halep'teki Müslümanlara yardım eli uzatmalı. 12'DE





UTAN DÜNYA

Türkiye, Halep'te yaşanan zulme dur demek için harekete geçti. Masum sivillerin şehirden ayrılması için Rusya'yla anlaşta. Ancak katil Esad buna da müsaade etmedi. Şii milisler şehrin çıkışlarını kapattı. Rejim uçakları, 100'ü aşkın çocuğun bulunduğu yetimhaneyi bile bombaladı!

YENİDEN ATEŞKES İDDİASI

■ **HALEP'TE** muhalifler ile Esad rejimi arasındaki ateşkesin dün gece geç saatlerde yeniden sağlandığı iddia edildi. Sivillere yönelik tahliyelerin de bu sabah gerçekleşmesinin beklendiği öğrenildi.

Enkaz altında kalan bir kadın mucize eseri hayatta kaldı.

Türkiye Diyanet Vakfı, dün bölgeye içerisinde 700 ton gıda ve acil ihtiyaç maddesi bulunan 30 TIR dolusu yardım gönderdi.

Şehri terk eden bir aile kedadilerini bile Halep'te bırakamadı.

HALEP... Bir zamanlar Ortadoğu ve Suriye'nin en gözde şehriydi. Ancak 2011 yılında Suriye'de başlayan Esad zulmü, burada yaşayan 1.7 milyonluk nüfusun binlerce kişinin hayatla bağlarını kesti. Yaklaşık 5 yıldır süren bu insanlık suçuna başta Avrupa olmak üzere kimse dur demedi! Her gün evlerin bombalandığı kanlı sokaklarda binlerce masum insan yaşamını yitirdi. Rejim uçakları ve İran'lı Şii milislerin düzenlediği saldırılarla sınırımıza 60 kilometre uzaklıktaki bu şehir, yerle bir hale geldi.

BANA'DAN YARDIM ÇIĞLIĞI...

Avrupa, ülkelerindeki bu zulümden kaçan Suriyeli mültecilere kapıları kapattı. Sınırlarına teller çekti! Gazetecisi bile kucağında çocuğuyla yeni bir hayat umuduyla sınır geçmeye çalışan babayı çelme takıp yere düşürdü! Eli kanlı Esad, son 1 aydır gözünü Suriyeli muhaliflerin kontrolünde olan Halep'e dikti. Ekrnek firmından hastanelere kadar her binayı bombaladı. Doğan Medyası, bu zulme 'Zafer' diye duyurdu. Ancak Türkiye, her zaman oldığı gibi bu insanlık zulmüne dur dedi. Önceki gün Rusya'yla yapılan anlaşma sonucu ateşkes ilan edildi. 80 bin kişinin kurtarılması için harekete geçildi. Bölgeye otobisler bile gönderildi. Ancak önce Şii milisler kentlin tahliyesini engelledi. Kanla beslenen Esad, yine savunmasız insanların üzerine bombalar yağdırdı. Çocuk katili Esad, dün Halep'te bulunan yetimhaneyi hedef aldı. Yetimhanede kalan 100'den fazla çocuktan ise haber alınmadı. Halep'in sesi olan 7 yaşındaki Bana Alabed, Twitter üzerinden Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile iletişime geçti. "Lütfen bize yardım edin. Vakit kalmadı" dedi. Çavuşoğlu ise Bana'ya verdiği cevapta "Umudumu koru. Türkiye çağrına kulak veriyor" şeklinde cevap verdi.



Halepli siviller için çadır kent kurulacak

**Türkiye
Diyabet
Vakfı**

**tarafından,
günlerdir
kuşatma
altında olan
Halep'ten
tahliye
edilecek
siviller için
çadır kent
oluşturulacak.**

**Türkiye Diyanet
Vakfı** (TDV) Suriye
Koordinatörü Mustafa
Erdem, AA
muhabirine yaptığı
açıklamada, Halep'te
ateşkesin
sağlanmasının
ardından bölgeden
güvenli noktalara
geçecek aileler için
gıda ve barınma
noktasında yardıma
hazır olduklarını
bildirdi. Türkiye'nin
yoğun çabası
sonucunda
gerçekleşen
ateşkesin ardından
Halep'ten ayrılmak
ailelerin güvenli
bölgelere nakledileceğini
belirten Erdem, Suriye'de
bulunan vakfın
koordinatörlük merkezi

aracılığıyla, ilgili kuruluşlarla
koordineli şekilde siviller
için çadır kent kuracaklarını

Erdem, barınma ve gıda
yardımı yapılacaklara ilişkin
rakamların bölgeden



ifade etti. Sivillere gıda ve
acil ihtiyaç malzemesi
yardımında da
bulunacaklarını bildiren

gelecek ailelerin sayısına
göre netleşeceğini söyledi.
Ateşkesin ardından
Halep'teki ailelerin hangi

bölgelere gideceğinin
ilerleyen saatlerde belli
olacağını anlatan Erdem,
şunları kaydetti: "Buna göre
de TDV olarak gerekli
çalışma ve hazırlıklarımızı
yapıyoruz. Gün içerisinde
ailelerin yaşayacağı güvenli
bölgeler belirlendikten
hemen sonra çadır
kent kurma çalışmalarımızı
başlatacağız. Bununla
birlikte giyecek, gıda,
battaniye ve diğer acil
yardım malzemelerini de
stoklarımızda hazır
bekletiyoruz. Azez
bölgesinde gıda anlamında
bir sıkıntımız yok. Yine aynı
şekilde İdlib'e dün
ulaştırdığımız yardımlar
kapsamında orada da
gelecek ailelere hemen
yardımda bulunabileceğiz"
dedi. AA



TAHLİYE PAZARLIĞI

Türkiye ve Rusya'nın anlaşmasıyla Halep'ten tahliyeler gecikmeli de olsa başladı. Reuters ajansına konuşan bir Türk yetkili, Halep'ten ayrılan savaşçıların İdlib'e geçeceklerini söyledi

ASKERLER DE TAHLİYE EDİLSİN

Halep'in doğusundaki isyancıların ve sivillerin tahliyesi daha önce açıklandığı gibi Çarşamba sabahı gerçekleşmedi. Tahliyelerin akşam saatlerinde başladığı bildirildi. Gecikme Suriye hükümetinin isyancıların kontrolünde bulunan yakın yerleşim yerlerindeki yaralı Suriye ordusu askerlerinin eş zamanlı olarak tahliye edilmesini talep etmesinden kaynaklandı. Doğu Halep'tekilerin tahliyesi Suriye hükümetine ait otobüslerle sağlandı.

RUSYA'DAN SİVİLLERE GÜVENCE

Rusya'nın Birleşmiş Milletler (BM) Büyükelçisi Vitaliy Çurkin, Salı günü BM Güvenlik Konseyi'ndeki Suriye gündemli acil toplantıda yaptığı konuşmada, sivillerin halep'te kalabileceğini söyleyerek, "Hiç kimse sivillere zarar vermeyecek" diye konuşmuştu. Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, silahlı grupların 2-3 gün içinde doğu Halep'ten tamamen çekileceğini düşündüğünü söyledi. Reuters Ajansı'na konuşan bir Türk yetkili ise Halep'ten ayrılan savaşçıların İdlib'e geçeceklerini söyledi. • 7'DE





Halep'te tahliye pazarlığı

Türkiye ve Rusya'nın anlaşmasıyla Halep'ten tahliyeler gecikmeli de olsa başladı. Reuters ajansına konuşan bir Türk yetkili, Halep'ten ayrılan savaşçıların İdlib'e geçeceklerini söyledi



YENİ MESAJ/HABER-ANALİZ

Halep'in doğusundaki isyancıların ve sivillerin tahliyesi daha önce açıklandığı gibi Çarşamba sabahı gerçekleşmedi. Suriye hükümeti ise isyancıların kontrolünde bulunan yakın yerleşim yerlerindeki yaralı Suriye ordusu askerlerinin eş zamanlı olarak tahliye edilmesini talep etti. Tahliyenin Uluslararası Kızılhaç Komitesi denetiminde Çarşamba sabahı Türkiye saatiyle 06.00'da başlayacağı belirtilmişti. Suriye hükümetine ait otobüslerin kentin doğusuna getirildi ancak tahliyeler gerçekleşmedi. Tahliyelerin akşam saatlerinde başladığı bildirildi.

Rusya'dan sivillere güvence

Esad yönetiminin müttefiki Rusya, Salı günü Halep'e yönelik askeri müdahalenin bittiğini ve silahlı muhaliflerin elindeki son bölgelerin de hükümet güçlerinin eline geçtiğini duyurmuştu. Rusya'nın Birleşmiş Milletler (BM) Büyükelçisi Vitaliy Çurkin, Salı günü BM Güvenlik Konseyi'ndeki Suriye gündemli acil

toplantıda yaptığı konuşmada, Salı günü akşam saatlerinde Doğu Halep'teki muhalif savaşçıların bölgeyi terk etmesi için anlaşma sağlandığını söylemişti. Rus elçi ayrıca sivillerin kentte kalabileceğini söyleyerek, "Hiç kimse sivillere zarar vermeyecek" diye konuşmuştu. İsyancı gruplar da, bölgede kalanların tahliye edilmesi amacıyla ateşkes anlaşmasına varıldığını açıklamıştı.

Anlaşmayı Türkiye sağladı

Anadolu Ajansı, anlaşmaya Türkiye'nin arabuluculuk ettiğini bildirirken, Reuters da Türkiye ve Rusya'nın anlaşmanın garantörleri olduğunu bildirdi. Tahliyeler, Suriye'nin en büyük ikinci kenti Halep'te 4 yıldır süren iç savaşın sona erdiği anlamına geliyor. Halep son 4 yıldır hükümetin kontrolündeki batı ve silahlı muhaliflerin kontrolündeki doğu olmak üzere ikiye ayrılmıştı.

Doğu Halep'teki silahlı muhalif gruplardan Şam Cephesi'nden bir yetkili, Reuters haber ajansına yaptığı açıklamada, Doğu Halep'te bulunan kişilerin büyük

Lavrov: Türkiye ile verimli görüşmeler yapıyoruz

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, silahlı grupların 2-3 gün içinde doğu Halep'ten tamamen çekileceğini düşündüğünü söyledi. Moskova'da katıldığı bir programda konuşan Lavrov, "2-3 güne kadar silahlı grupların direnişinin sona ereceğini düşünüyoruz. Bunu reddedenler kendi seçimini yapmış olacak. Onların kendiliğinden şehirden ayrılması için koridorlar oluşturuldu ve güvenlik garantisi verildi. Daha sonra (Halep'ten) ayrılanların yerleşeceği topraklarla uğraşmak gerekcek ancak şu an önemli olan Halep'teki trajediyi sona erdirmek" dedi. Lavrov, Suriye konusunda Türkiye ile işbirliğinin ABD ile yapılan görüşmelerden daha verimli olabileceğini söyledi. Lavrov, ABD ile Suriye konusunda son dönemde yapılan görüşmeleri "sonuçsuz

otumlar" olarak nitelendirerek, "Türkiye başta olmak üzere bölge ülkeleriyle diyalog halindeyiz. Ankara ile diyalog kanalı, ABD ile yaptığımız sonuçsuz otumlardan daha başarılı olabilir" dedi. Rusya Dışişleri Bakanlığı Avrupa İşbirliği Departmanı Direktörü Andrey Kelin ise Ria-Novosti ajansına yaptığı açıklamada, Türkiye ile Suriye konusundaki işbirliğinin devam edeceğini söyledi.

Kelin, "Anladığım kadarıyla (Suriye konusunda) Türk tarafıyla anlaşmak, Amerikalılarla anlaşmaktan daha kolay" dedi. Türkiye'nin yüksek askeri güce sahip, büyük bir ülke olduğunu belirten Kelin, "Türkiye bir NATO ülkesi ancak Rusya ile işbirliği yapabileceği ortak alanlar da kapsayan kendi politikaları var. Suriye dahil diğer alanlardaki bu işbirliği devam edecek" ifadelerini kullandı.

çoğunluğunun ayrılmasının beklendiğini ifade etti. Aynı yetkili, tahliye sırasında önceliğin yaralılara verileceğini vurguladı.

Halep'in doğusunda tam olarak kaç bin kişinin bulunduğu bilinmiyor. BM 50 bin kişinin olduğunu tahmin ederken, yerel kaynaklar son zamanda hükümet güçlerinin eline geçen bölgelerden gelenlerle bu rakamın 100 bine ulaşmış olabileceğini kaydediyor.

Savaşçıları İdlib'e geçiyor!

Reuters'a konuşan Türk bir yetkili ise Halep'ten ayrılan savaşçıların İdlib'e geçeceklerini söyledi.

Anlaşma haberlerinin ardından Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek Twitter'da İngilizce olarak, Türkiye'nin Halepli sivilileri yerleştirmek üzere 80 bin kişilik bir çadır kent kuracağını açıkladı. Şimşek "Dünyanın en çok mülteciyi ağırlayan ülkesi olan Türkiye, Halep'ten kaçan 80 bin Suriyeli göçmeni barındırmak için bir çadır kent kuruyor" yazdı. Bu arada Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Halep'ten çıkan sivililer için İdlib'de çadır kent kuracak. Öte yandan Suriye ordusu ile İran komutasındaki milislerin Halep'in doğusunda sağlanan ateşkesi ihlal ederek saldırıya geçtiği belirtiliyor.

Cemaat telefona sarıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı Prof. Dr. Mehmet Görmez' in "Halep'te İnsanlık Ölmesin" sözlerinden etkilenen Şanlıurfalılar Cuma vaazı esnasında Halep için HALEP 5601'e SMS atarak kampanyaya destek oldular.



Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** öncülüğünde gerçekleştirilen ve bazı sivil toplum kuruluşlarının da destek verdiği Halep'teki mazlumlar ve mağdurlar için "Halep'te İnsanlık Ölmesin" sloganıyla başlatılan kampanyaya tanıtım töreninde canlı yayında konuşan **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'**

in sözlerinden etkilenen Şanlıurfalılar Cuma Vaazında Halep için SMS atarak kampanyaya destek oldular.

Şanlıurfa'da Vaaz sırasında yardım kampanyası çerçevesinde cemaat vaaz esnasında Halep için HALEP 5601'e SMS atarak destek oldular. (Haber Merkezi)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

"Halep'te İnsanlık Ölmesin" kampanyasında ilk yardımlar bölgeye ulaştı

<http://aa.com.tr/tr/turkiye/tdv-yardimlari-halep-ve-idlib-kirsalindaki-ailelere-ulasti/706253>
<http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-ankara-1569970/>
<http://www.milliyet.com.tr/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ankara-yerelhaber-1711617/>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/diyamet-vakfinin-yardim-konvoyu-halepe-ulasti-245891.html>
<http://www.iha.com.tr/haber-halepe-ilk-yardimlar-ulasti-609376/>
<http://www.tgrthaber.com.tr/gundem/halepe-turkiyeden-ilk-yardimlar-ulasti-155282>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10355225-tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti>
<http://www.timeturk.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/haber-404430>
<http://www.mynet.com/haber/guncel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-2779959-1#GN>
<http://www.haberler.com/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-9061225-haberi/#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-3615959.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-9061225/>
<http://ankarahaber.info/haber/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-3461483.html>
<http://www.haber00.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-f165091.html>
http://www.konhaber.com/haber-tdv_yardimlari_halep_ve_idlip_kirsalindaki_ailelere_ulasti-647784.html
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-h315596.html>
<http://www.memleket.com.tr/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-1013671h.htm>
<http://www.medyaradar.com/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-haberi-548206>
<http://www.emlakeki.com/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-haberi-203972>
<http://www.habertam.com/guncel/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-342217>
<http://www.isteuygun.com/tdvnin-30-tirlik-yardimi-halepe-ulasti-7359.html>
<http://www.on5yirmi5.com/haber/dunya/ulkeler/207486/tdvnin-30-tirlik-yardimi-halepe-ulasti.html>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti/333505/>
<http://www.manisaokuyor.com/560417-haber-halepte-insanlik-lmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulati>
<http://www.timeturk.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti/haber-404418>
<http://manisadasonnokta.com/360601-haber-halepte-insanlik-lmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulati>
<http://www.beyazgundem.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h356664.html>
<http://www.alemihaber.com/gundem/5790082/halepe-ilk-yardimlar-ulasti>
<http://www.manisa.org/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h173614.html>
<http://www.bursahaber.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h839890.html>
<http://www.haberler.com/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-9061614-haberi/>
<http://www.81haber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti.html>
<http://www.malatyagercek.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h1348575.html>
<http://www.81haber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-2.html>
<http://www.erbaadan.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h553775.html>
<http://www.alo25.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h268641.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-3616191.html>
<http://www.medyatrabzon.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-262769h.htm>
<http://www.konyahaber42.com/haber/genel/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-122919.html>
<http://haberinkapisi.com/tr-tr/haberler/60029/halepe-ilk-yardimlar-ulasti>
<http://www.61saat.com/genel/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h367372.html>
<http://www.olay53.com/haber/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-544583.htm>
<http://www.marasgundem.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-1398611h.htm>
<http://www.ekometre.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti/>
<http://www.nettehaber.com/haber/348682/halepe-ilk-yardimlar-ulasti.html>
<http://www.ihlassondakika.com/gundem/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-751686>
<http://www.hurhaber.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-haberi-267451.html>

<http://cicegim.net/haber/576685/halepe-ilk-yardimlar-ulasti.html>
<http://www.malatyaguncel.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-540747h.html>
<http://ankarahaber.info/haber/halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-3461715.html>
<http://gundeminbirikimi.com/haber-halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-39651.html>
<http://www.habergzt.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/32736/>
<http://www.galahaber.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/108264/>
<http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/47517/halepe-ilk-yardimlar-ulasti>
<http://www.yayindakiler.com/haber/ankara/341672-halep-e-ilk-yardimlar-ulasti>
<http://www.gazeterize.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h559026.html>
<http://www.karar.com/ankara/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-338416>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-186077h.htm>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-haber-544142.htm>
<http://www.esgazete.com/turkiye/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h92686.html>
<http://www.f5haber.com/gundem/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-haberi-871360/>
<http://www.klashabergazetesi.com/haber/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-94464.html>
<http://www.aksiyonhaber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-441455h.htm>
<http://www.haberlisan.net/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h449243.html>
<http://www.merhabahaber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-968584h.htm>
<http://www.f5haber.com/ankara/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-haberi-1831129/>
<http://www.konyaaktuel.com.tr/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/72524/>
<http://www.turkiyeajansi.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-70678h.htm>
<http://www.gazeteci.com.tr/genel/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-h16702.html>
<http://bursamanset.com.tr/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti/289516/>
<http://www.bhaberajansi.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/65203/>
<http://www.burdahaber.com/genel/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h75009.html>
<http://www.ogunhaber.com/genel/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-704806h.html>
<http://www.kastamonugundem.com/gundem/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/123063>
<http://www.orduolay.com/gundem/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/18279>
<http://www.konyahaber42.com/haber/kultur-sanat/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-122919.html>
<http://www.dogurehberi.com/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h1347851.html>
<http://www.burdahaber.com/gundem/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h75009.html>
<http://www.ogunhaber.com/genel/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-704806h.html>
<http://www.inegonline.com/haber/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-445824>
<http://www.avrupabulteni.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-710221h.htm>
<http://www.haberbox.com/halepe-yardim-seferberligi-8400.html>
<http://www.aydin24haber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-245255h.htm>
<http://www.konyahaber42.com/haber/asayis/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-122919.html>
<http://www.samsunahaber.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-829053h.htm>
<http://www.bursadabugun.com/haber/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-770294.html>
<http://www.dinihaberler.com/diyanet/diyanet-vakfinin-30-tirlik-yardimi-halepe-ulasti-h101697.html>
<http://www.boldhaber.com/genel/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/91958>
<http://www.hedefhalk.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-934131h.htm>
<http://www.mynet.com/haber/guncel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-2779959-1>
<http://www.konyahaber42.com/haber/genel/-122919.html>
<http://yurthaber.mynet.com/ankara-haberleri/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-3321632>
<http://www.duyarsiz.org/haber/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h147897.html>
<https://www.karadenizinsesi.com.tr/gundem/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h96250.html>
<http://www.xn--ayyldzhaber-1zbc.com/haber/gundem/79590/halepe-ilk-yardimlar-ulasti.html>

<http://www.konyahaber42.com/haber/politika/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-122919.html>
<http://haberiniz.com.tr/haber/gundem/369897/halepe-ilk-yardimlar-ulasti.html>
http://www.sunhaber.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti_d34232.html
http://www.anadolutelgraf.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti_d34180.html
<http://www.ulusalpost.com/halepte-insanlik-olmesin-ilk-yardimlar-ulasti-61107h.htm>
<http://www.habercanik.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-357471h.htm>
<http://www.haberharbi.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/>
<http://www.haberinozu.com/genel/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-h339650.html>
<http://www.bihabervar.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/>
<http://polisbasin.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/439106/>
<http://www.polisbasin.com/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti/439106/>
<http://www.marastanhaber.com/diyanet-vakfinin-yardim-konvoyu-halepe-ulasti-15585h.htm>
<http://www.sondakikatürk.com.tr/genel/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasi-kapsaminda-halepe-30-tir-yardim-ulasti-h16824.html>
<http://www.gunceladana.com/ankara/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti-h222949.html>
<http://www.haberdetaylari.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti/>
<http://www.dikgazete.com/gundem/halep-e-ilk-yardimlar-ulasti-h210039.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-halep-te-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-9061614/>
[http://www.haberx.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti\(17,n,12433899,841\).aspx](http://www.haberx.com/halepte-insanlik-olmesin-kampanyasinda-ilk-yardimlar-bolgeye-ulasti(17,n,12433899,841).aspx)
<http://www.akfikir.com/dis-politika/tdvnin-30-tirlik-yardimi-halepe-ulasti-h73924.html>
<http://www.turkiyeegitim.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-81951h.htm>
<http://www.memurpostasi.com/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-halepte-insanlik-olmesin-24849h.htm>
<https://www.habertam.com/guncel/tdv-yardimlari-halep-ve-idlip-kirsalindaki-ailelere-ulasti-342217>
<http://www.dibahaber.com/haber/384700-halep39e-ilk-yardimlar-ulasti.html>
<http://yerelturkiye.com/gundem/halepe-ilk-yardimlar-ulasti-59703.html>
<http://www.guneydoguguncel.com/halepte-insanlik-olmesin-37620h.htm>
<http://www.haberlerdenevar.com/haberdetay/1217969/turkiye-den-halep-teki-sivillere-yardim-tiri-haberi#GN>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Halepli Siviller İçin Çadır Kent

<http://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-ankara-1569290/>
<http://aa.com.tr/tr/dunya/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak/705922>
<http://www.milliyet.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-ankara-yerelhaber-1709802/>
<http://dirilispostasi.com/n-24178-halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak.html>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10351422-halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.yenisafak.com/gundem/cadirkent-kurulacak-2580694#GN>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-3615054.html#GN>
<http://www.dogurehberi.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h1347222.html>
<http://www.timeturk.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent/haber-403311>
<http://www.beyazgundem.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h355986.html>
<http://www.manisaokuyor.com/559728-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent>
<http://www.hedefhalk.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-933444h.htm>
<http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-709515h.htm>
<http://www.gazeterize.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h558341.html>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-9059658-haberi/>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-9059658/>
<http://www.ajansmanisa.com/1126771-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent>
<http://manisadasonnokta.com/359912-haber-turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent>
<http://ankarahaber.info/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-3460578.html>
<http://www.manisa.org/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h172913.html>

<http://www.merhabahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-967880h.htm>
<http://www.haberlisan.net/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h448566.html>
<http://www.malatyagercek.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h1347939.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-3615054.html>
<http://www.erbaadan.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h553098.html>
<http://www.habercanik.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-356784h.htm>
<http://www.malatyaguncel.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-540067h.htm>
<http://www.alo25.com/genel/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h268365.html>
<http://ankarahaber.info/haber/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-3460625.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-3615101.html>
<http://www.gunceladana.com/ankara/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-h222006.html>
<http://www.inegonline.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-ca-445148>
<http://www.haberler.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-9059770-haberi/>
<http://www.medyaradar.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-547806>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-h315279.html>
<http://www.memleket.com.tr/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-1013248h.htm>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-9059770/>
<http://www.emlakeki.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-203679>
<http://www.aydin24haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-245073h.htm>
<http://www.ogunhaber.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-704514h.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak/138936/>
<http://www.samsunahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-halepli-siviller-icin-cadir-kent-828455h.htm>
http://www.sunhaber.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak_d34146.html
http://www.anadolutelgraf.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak_d34094.html
<http://www.ogunhaber.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-704520h.html>
<http://cicegim.net/haber/576042/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak.html>
<http://www.f5haber.com/dunya/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-871214/>
<http://www.f5haber.com/ankara/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-1830881/>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacakn-h315312.html>
<http://www.pusulahaber.com.tr/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-487061h.htm>
<http://www.konyahaber.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-310894h.htm>
<http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/47362/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.dikgazete.com/dunya/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-h209837.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacakn-h315327.html>
<http://www.f5haber.com/dunya/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-871226/>
<http://www.ogunhaber.com/genel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-704538h.html>
<http://www.f5haber.com/ankara/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-haberi-1830890/>
<http://www.stargundem.com.tr/haberler/turkiye-diyamet-vakfi-halepliler-icin-cadir-kent-kuracak-12668/>
<http://www.pusulahaber.com.tr/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-487065h.htm>
<http://sondakika-24.com/tr-tr/haberler/47377/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.yenikonya.com.tr/haber-647600-halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak.html>
<http://www.konyahaber.com/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-310904h.htm>
<http://yenigungazetesi.net/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak/15912/>
<http://www.konhaber.com/haber-halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-647600.html>
<http://www.dunyabulteni.net/haberler/387578/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.dunyabulteni.net/gunun-haberleri/387578/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.dunyabulteni.net/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak/387578/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.dunyabulteni.net/dunya/387578/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>

<http://www.dunyabulteni.net/ortadogu/387578/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak>
<http://www.usakhaber.com/guncel/halepli-siviller-icin-cadir-kent-kurulacak-h4449.html>
<http://yenikonya.com.tr/haber-647600-halepli-siviller-icin-adr-kent-kurulacak.html>
<http://www.yenimesaj.com.tr/gundem/halep-te-tahliye-pazarligi-h13036734.html>
<http://www.meltemhaber.com/?haber,14881>

Halep'te İnsanlık Ölmesin yardım kampanyası devam ediyor

<http://cicegim.net/haber/577149/diyanet-vakfindan-duygulandiran-hareket.html>
<http://www.f5haber.com/gundem/diyanet-vakfi-ndan-duygulandiran-hareket-haberi-871445/>
<http://kocaeliokuyor.com/surmanset/5601-e-halep-yaz-10-tl-bagista-bulun/>
<http://www.etruf.com.tr/gundem/diyanet-vakfi-ndan-anlamli-hareket-iste-detaylar-h64535.html>
http://www.milligazete.com.tr/diyanet_vakfindan_duygulandiran_hareket/441427
<http://www.sultanhani.gen.tr/sultanhani-nda-halep-icin-yarim-kampanyasi/8921/>
<http://gazetebir.com.tr/haber/halep-icin-antalya-tek-yurek/#GN>

Doğuşar Müftülüğü ve TDV Doğuşar Şubesi üniversite öğrencilerine eğitim yardımı yapacak

<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-3615867.html#GN>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-9061026/>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/12/14/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-3615867.html>
<http://www.memleket.com.tr/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-1013600h.htm>
<http://www.sivasbulteni.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-19559h.htm>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/10354738-universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak>
<http://www.konyaninsesi.com.tr/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-185811h.htm>
<http://www.konyahaber.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-310950h.htm>
<http://www.haberler.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-9061026-haberi/>
<http://www.mansethaber.com.tr/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-177176h.htm>
<http://www.egehaber.tv/egitim/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-h81096.html>
<http://ekippolishaber.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak/90033/>
<http://sivashaber.info/haber/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-3461391.html>
<http://www.cumrapostasi.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak/>
<http://www.solarsatis.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak.html>
<http://www.internethayattir.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak.html>
<http://polisbasin.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak/439074/>
<http://www.asilhaber.net/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak-h164637>
<http://www.rasimpasa.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak.html>
<http://www.polisbasin.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak/439074/>
<http://www.termaldaireler.com/universite-ogrencilerine-egitim-yardimi-yapilacak.html>
<http://www.dinihaberler.com/muftuluk/dogansar-muftulugu-nden-egitim-yardimi-h101706.html>

TDV Kızılcahamam Gençlik Kolları sabah namazı buluşması düzenledi

http://www.kizilcahamamhaber.com/sabah-namazi-bulusmasi-devam-ediyor_d23041.html#GN



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

RADYO RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	15.12.2016	RADYO 7	TDV GENEL MÜDÜRÜ MUSTAFA TUTKUN HALEP'TE İNSANLIK ÖLMESİN KAMPANYASINI ANLATIYOR	7 GÜN 7 SABAH - MEHMET CAN	08:38	04:00